

## Szczeń, 60 kapsułek



Nasza cena: 32,92 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	KAPS.
Producent	ALTER MEDICA POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

### Opis produktu

#### Opis

### Szczeń, 60 kapsułek

Szczeń firmy Alter Medica to suplement diety, który zawiera **ekstrakt ze szczeni**, który jest cennym źródłem kwasów chlorogenowego, chinowego i kawowego, ponadto istotnych irydoidów (cefelarozyd, dipsakotyne i dipsakan), trójterpenów (kwas ursolowy), saponin oraz alkaloidów.

Szczeń wykazuje działanie bakteriobójcze, przeciwzapalne i działa ochronnie na wątrobę. Szczeń wykorzystuje się również w leczeniu takich chorób jak: dna moczowa, artretyzm, reumatyzm, borelioza, choroby płuc oraz choroby wrzodowej żołądka. Leczy też stany zapalne skóry, wypryski i zmiany skórne. Jest też wymieniona jako roślina o działaniu przeciw pasożytniczym.

### Właściwości

Szczeń to roślina zielna, której surowcem leczniczym jest korzeń i liście. Robi się z nich nalewki, odwary i inkrakt. Surowce te obfitują w kwas chlorogenowy, chinowy i kawowy, w istotne irydoidy (cefelarozyd, dipsakotyne i dipsakan), trójterpeny (kwas ursolowy), saponiny i alkaloidy. Preparaty ze szczeni posiadają właściwości bakteriobójcze, przeciwzapalne i dzięki kwasom fenolowym i kwasowi ursolowemu chronią wątrobę. Natomiast irydoidy eliminują ból i działają niczym naturalne antybiotyki. Działają również przeciwzapalnie i przeciwreumatycznie. Szczeń poprawia krążenie oraz działa wspomagająco w procesach rekonwalescencji po przewlekłych chorobach połączonych z utratą wagi. Działa wzmacniająco na ścięgna i kości, ma korzystny wpływ na dolegliwości związane z bólami krzyża, kończyn, kolan oraz działa przeciwbólowo przy bolących opuchliznach.

### Skład

ekstrakt ze szczeni (Dipsacus Fullonum L.) 10:1, substancje dodatkowe: substancja wypełniająca: celuloza, substancje przeciwzbrylające: E551 i E470b, otoczka kapsułki: żelatyna

1 kapsułka zawiera:  
Ekstrakt ze szczeci - 300 mg

2 kapsułki zawierają:  
Ekstrakt ze szczeci - 600 mg

## Dawkowanie

1 kapsułka 2 x dziennie. Kapsułki najlepiej przyjmować przed posiłkiem.  
Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji.

## Ważne

Kobiety w ciąży i w okresie laktacji decyzję o stosowaniu powinny skonsultować z lekarzem.

Nadmierne spożycie preparatu może wywołać efekt przeczyszczający.

**Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.**

### INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.